
UCHWAŁA NR XXXIII/197/18
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 4 czerwca 2018 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji
Gminy Papowo Biskupie na lata 2017-2023

Na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art.17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1023; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1529 i poz. 1566 oraz z 2018 r. poz. 756) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: 
Dz. U. z 2018 r. poz. 1000)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Papowo          
Biskupie na lata 2017-2023 przyjętego uchwałą nr XXII/118/17 Rady Gminy Papowo Biskupie  z dnia 
30 marca 2017r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Papowo Biskupie na lata 2017-
2023.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie.

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie zdniem podjęcia.

Id: A6264BB0-59AA-4794-86A4-9E05BC3D4AAB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XXXIII/197/18

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 4 czerwca 2018 r.

Gminny Program Rewitalizacji Gminy Papowo Biskupie na lata 2017-2023 został opracowany w oparciu 
o zasady oraz tryb wynikający z ustawy  z dnia 9 października 2015r. o rewitalizacji.

Stosownie do treści art. 23 w/w ustawy zmiana programu następuje w trybie, w jakim jest on uchwalany.

Wprowadzenie zmian w dokumencie GPR wynika z konieczności dostosowania jego treści do wymogów 
obowiązujących przepisów prawnych. Ułatwią one ponadto proces aplikowania o środki zewnętrzne na 
realizację zadań zapisanych w dokumencie.

Mając na uwadze powyższe, p-odjecie uchwały jest konieczne i zasadne.

Id: A6264BB0-59AA-4794-86A4-9E05BC3D4AAB. Podpisany Strona 1




